
 

 

 

Projekt nr 2159 pn. „Wdrażanie i wykorzystanie wideokonsultacji w diagnostyce i leczeniu depresji model telemedyczny  
w dziedzinie psychiatrii” dofinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu państwa 

realizowanego w ramach Programu „Zdrowie” w ramach NMF 2014-2021 
 

 

 

 

                                                                                                                                       
 
 

                                                                        Szczecin, dnia 15.06.2023 r. 

WZZ-2375-22-623-06/23 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) , pn.: „Kompleksowa organizacja konferencji, seminarium oraz dni otwartych 
dotyczących realizacji Projektu pn. "Wdrażanie i wykorzystanie wideokonsultacji w diagnostyce  

i leczeniu depresji model telemedyczny w dziedzinie psychiatrii" dofinansowanego ze środków 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu państwa realizowanego w ramach 
Programu „Zdrowie” w ramach NMF 2014-2021”.  

 
Nr postępowania: 22/2023. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 15.06.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena brutto 

1 

Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24, lok. 4 
20-446 Lublin 

410 383,00  zł 

2 

Agencja Reklamowa Bono s.c.  
ul. Koralowa 23 

71-220 Szczecin 

259 530,00 zł 

3 

KDK Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 14 
00-561 Warszawa 

613 248,48 zł 

4 

Sun & More Sp. z o.o.  

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

284 600,00 zł 

 

 
 Z UPOWAŻNIENIA 

                                                                                        Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 
 Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

                                                                                                                 Luiza Reddig 
 


